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Öğrencilerimizin gelişimi için öğretmenlerimizin gelişimini de destekleyen okullarımız,  öğretmenlerimizin mesleki 

ve kişisel gelişimine yön verebilecek pek çok seminere katılımlarını sağlamakta ve desteklemektedir. 

 

Bu kapsamda İngilizce öğretmenimiz Steven Ross Mills,Çağdaş ELT Kitabevi ve National Geographic Learning 

tarafından Kıbrıs'ta düzenlenen ve iki gün süren Visual Learners (Görsel Öğrenenler) konulu seminere katılarak 

öğrenmiş olduğu bilgileri meslektaşları ile de paylaşma fırsatı bulmuştur.  

İngilizce Bölüm Başkanımız Emel Üstün, dil eğitiminde farklı bakış açılarını ve yeni metotları takip edebilmek 

adına öğretmenlerimizin çeşitli seminerlere katıldığını, her öğretmenimizin farklı çalıştaylara katılarak 

öğrendiklerini meslektaşları ile paylaşmasının mesleki anlamda büyük bir zenginlik kazandırdığını belirtti.   



    Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi‟nin desteklediği “Comeniuse Hayat 

Boyu Öğrenme Projesi” kapsamında Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları olarak kabul 

edildiğimiz ve iki yıl sürecek olan “Chant‟europe” (Avrupa Şarkısı) adlı Fransızca projemizin 

ikinci buluşması Romanya‟da gerçekleşti. Fransa, İtalya, Polonya, Romanya, Türkiye (Özel 

Karşıyaka Piri Reis Okulları) tarafından gerçekleştirilen projenin ikinci etap çalışması, 

ülkemiz ve okulumuz adına oldukça fazla sayıda öğretmenimizin katılımı ile gerçekleşti. 

    Öğrencilerin, katılımcı ülkelerin geleneksel çocuk şarkılarını öğrenmesi ve proje sonunda 

tele-konferans sistemi ile beş ülkede aynı anda konser vermesi üzerine oluşan proje 

kapsamında öğretmenlerimiz Romanya‟nın Timisoara kentine yaptıkları ziyaretlerinde 

Romanya‟daki öğrencilere Türkçe şarkılar öğreterek Türk gelenek ve göreneklerini tanıtma, 

Türk bayrağını, Piri Reis Okullarının flamalarını Avrupa‟da dalgalandırma fırsatı buldular. 

     Projemizin öğrencilerimize ve öğretmenlerimize farklı kültürleri tanıma, model alma, 

uygulama, kendi kültürümüzü tanıtma, diğer ülkelerle ortak bir çalışma yapma, Fransızcayı 

etkin kullanma adına önemli fırsat olacağına inanıyor, projemizin gerçekleşmesinde emeği 

geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 



Bu yıl  6.sı düzenlenen Bahattin Tatış Matematik Yarışması‟na   Karşıyaka Piri Reis Ortaokulumuzdan 

Selin Dönmez, Remi APOTHELOZ, Doğa Uras ; Güzelbehçe Piri Reis Ortaokulumuzdan  Karya Arın, Kaan Odabaşı  

ve Kemal Yüce Sercan adlı öğrencilerimizle  katıldık.  

Bireysel yarışmalarda ve takım yarışmalarında başarılı sonuçlar elde eden tüm öğrencilerimizi ve verdikleri 

tüm destekler için velilerimizi yürekten kutluyoruz.   

  



Okulumuzun 6A sınıf öğrencilerinden İlkesu Bebek ve Elif Çıtakoğlu, danışmanlığını Fen ve Teknoloji 

Öğretmeni Oya Adıgüzel Erkan‟ın yaptığı projeleriyle,  “Bu Benim Eserim” proje yarışmasında 1342 proje arasından 

seçilen 30 fizik projesi arasına girerek finallerde okulumuzu başarıyla temsil etti. Öğrencilerimiz, Tepekule Kongre 

Merkezi‟nde yapılan proje sergisinde projelerini konuklara ve jüri üyelerine sunarak “Ağırlık Merkezini Dengeleyen 

Yelek Çanta Projesi” ile büyük ilgi topladılar. 

Özel Piri Reis Okulları Genel Müdürü Sayın Ali PİR, Okul Müdürümüz Sayın Aslı AKI ve psikolojik 

danışmanımız Hale Akın Asyalı sergiyi ziyaret ederek öğrencilerimize destek oldular.  



       Sosyal bilgiler dersini daha etkin ve anlaşılır kılmak, sahip olunan kültürel değerleri koruma bilincini geliştirmek, 

ilk elden somut yaşantılar sağlamak amacıyla 6. sınıf öğrencilerimizle çeşitli müzeleri ziyaret ettik. Tarih ve sanata 

dair zevkli ve büyüleyici bir yolculuğa çıkan öğrencilerimiz Arkeoloji Müzesi, Etnografya Müzesi, Resim ve Heykel 

Müzesi ve Agora Açıkhava Müzesini ziyaret ederek yaşadıkları çevreyi yakından tanıma fırsatı elde ettiler.  

 Tarihsel düşünme becerilerini geliştirme olanağı bulan öğrencilerimiz ayrıca Ümran Baradan Oyun ve 

Oyuncak Müzesini de ziyaret ederek eğitici ve eğlenceli bir geziyi daha noktaladılar. 



Okulumuzun anaokulu hazırlık sınıfı öğrencileri eski İzmir‟i görmek ve keşfetmek için hazırladığımız 

oyunları yerinde oynayarak Agora Açık Hava Müzesine ve İzmir Arkeoloji Müzesine gittiler. Geziye gitmeden önce 

öğrenciler Smyrna arkeolojik kazılarıyla ilgili hazırlanan powerpoint sunumu izlediler. Sunumun ardından eski 

İzmir için öğretmenlerimiz tarafından yazılan “Agora‟daki Yalıçapkını” isimli masalı dinlediler. Masalda Agora‟yı 

ziyarete gelen Heracles, Demeter ve Asklepios„dan bahsediliyordu. Smyrna‟ya yuvasını kuran yalıçapkını bu üç 

ziyaretçi ile arkadaş olmuş fakat Agora‟da olan depremle şehir yıkılınca yalıçapkını arkadaşlarını kaybetmişti. İşte 

gezimiz bu üç ziyaretçiyi bulmak için gerçekleştirildi.   

Önce Agora‟da hep birlikte oyunlar oynandı, ardından alıcı ve satıcı rollerine bürünen öğrencilerimiz 

Agora‟da alışveriş yaptılar. Bu üç ziyaretçiyi Agora‟da bulamayan öğrencilerimiz oradan İzmir Arkeoloji Müzesine 

geçtiler. Ellerine verilen küçük ipuçlarıyla Heracles, Demeter ve Asklepios‟u bulan öğrencilerimiz heykellerinin 

önünde küçük canlandırmalar yaptılar. Ardından hazırlanan çalışma sayfalarıyla seramik bölümüne geçip 

gördükleri seramik eserleri çizdiler. Yalıçapkınını Arkeoloji Müzesindeki mozaik eserler bölümünde gören 

öğrencilerimiz çok heyecanlandı. Bu gezinin devamı olarak kâğıt hamurundan heykel çalışması ve seramik boyama 

çalışmaları yapacak olan öğrencilerimiz geziden hem eğlenerek hem öğrenerek döndüler.  



Piri Reis öğrencileri ile sürdürülen bilimin temel kurallarını anlamak, bilimi sevmek ve fen bilgisine karşı 

motivasyonlarını artırmak için yapılan GEMS – Great Explorations in Math and Science (Fende ve Matematikte 

Büyük Araştırmalar) – etkinliklerinde, 1. sınıflar “ Sihirli Mavi ” çalışmasını gerçekleştirdiler. 

       Fen bilimleri laboratuarında yapılan çalışmada, öğrenciler  önce uygulamada kullanacakları maddeler hakkında 

bilgi edindiler. Ardından  “ Çözelti nedir, çözelti nasıl hazırlanır?” gibi sorulara yanıt buldular. Öğrenciler günlük 

hayattan örnekler vererek edindikleri bilgiyi pekiştirdiler. Sodyum hidroksit, glikoz, metilen mavisi ve su 

kullanılarak yapılan etkinlikte kimyasal tepkimeye etki eden etmenler hakkında bilgi edindiler. 

Uygulama yeni bilgilerin yaşayarak öğrenilmesi ve kalıcılığının sağlanması hedefine ulaşılarak sonlandırıldı. 

 



 The World Scholar’s Cup İzmir Bölgesel Turnavasına Özel Karşıyaka Piri Reis Okullarımızdan Cana Ramona  Akyüz, Aslı İpek 

Arslan,  Beril Uzunkavak, Nazlı Deniz Ak, Seray Tütüncü, Meltem Acet, Defne Fer, Nursu Gür ve Bahar Yoleri adlı öğrencilerimiz 

katıldılar.  

    Üç takım halinde yarışan öğrencilerimiz; The World Scholar’s Cup yarışmasının 2013-2014 yılının konusu The World Within 

kapsamında tarih,  sosyoloji, fen, edebiyat, müzik ve sanat konuları ile ilgili hazırlıklarını The World Scholar’s Cup Külübümüzde 

İngilizce Öğretmenlerimiz Duygu Öner ile Steven Ross Mills ile yaptılar. Çok emek harcayan öğrencilerimiz yarışmadan önemli 

başarılarla döndüler. 

    Yarışma takım münazarası, bilgi yarışması (Scholar’s Bow) , kompozisyon ( Collaborative Writing)  ve farklı kültürel alan 

konularını kapsayan 120 soruluk testi kapsamaktadır.  

    Tüm bu kategorilerde öğrencilerimiz İngilizce ikinci yabancı dilleri olmasına rağmen okulumuzu en iyi şekilde temsil etmiştir.  

    Öğrencilerimiz; İzmir, İstanbul ve Adana’dan katılan ve İngilizce ilk yabancı dilleri olan okullarla yarıştıkları halde İngilizceleri ile 

ön plana çıkarak Piri Reisliler için gurur kaynağı oldular.İzmir’deki turu geçen Piri Reisliler haziran ayında Singapore’da yapılacak 

olan The World Scholar’s  Cup finaline katılmaya hak kazandılar.   

    Yarışmaya katılan toplam 147 öğrencinin oluşturduğu 49 takım içerisinden öğrencilerimizin elde ettikleri başarılar şu şekildedir: 

 Okulumuz, yapılan bilgi yarışması (Scholar’s Bowl) sonucunda takım halinde birincilik kupasını kazanmıştır.Birincilik kupasını  Meltem 

Acet, Nazlı Deniz Ak ve Seray Tütüncü adlı öğrencilerimizden oluşan takımımız almayı başarmıştır. 

 Bireysellerde 'The best leaders spend the least time making decisions.' konulu kompozisyon kategorisinde Bahar Yoleri 11.olmayı hak 

kazanmıştır. 

 Münazara etabında bireysel başarısı ile Bahar Yoleri 16.olmayı başarmıştır. 

 Bireysellerde Cana Ramona Akyüz en iyi 6 konuşmacı arasına girmiştir. 

 Beril Uzunkavak Individual Challenge kategorisinde en iyi beş yarışmacı içerisine girmeyi başarmıştır. 

 Aynı takım içerisinde yer alan Meltem Acet, Nazlı Deniz Ak ve Seray Tütüncü yarışmalardaki tüm etaplar sonucunda  en iyi 5. takım olup  

kupa kazanmıştır. 

 Bahar Yoleri tüm etapları kapsayan yarışma genelinde en iyi 13 yarışmacı içerisine girmiştir. 

 Tüm bireysel etaplarda Beril Uzunkavak onur öğrencisi seçilmiştir. 

 Okulumuz takım münazaralarında, takım içerisindeki kompozisyon yarışmalarında ve girdikleri test nedeniyle onur ödülüne laik 

görülmüştür. 

 Bahar Yoleri ise okulumuz öğrencilerinin içinden en yüksek puanı alan öğrenci olarak seçilmiştir. 
     Madalyalar ve iki kupa itaçlandırlan bu yarışmada  çocuklarımızı hazırlayan İngilizce öğretmenlerimize çok teşekkür 

eder öğrencilerimizi kutlar ve başarılarının devamını dileriz. 



Ulusal Egemenlik Bayramı‟nın çocuklara armağan edildiği ve dünyadaki tek çocuk bayramı olan 23 Nisan 

etkinliklerimiz drama dersleriyle devam etti. İlkokul öğrencilerimiz  “Dünya Çocukları ve Atatürk” adlı yaratıcı 

drama atölyesinde dünyanın farklı bölgelerinde oynanan çocuk oyunlarını hayal ettikleri bir balonla o yerlere 

seyahat ederek canlandırdılar. Öğretmenlerinin de oyunlarına dâhil olmasıyla daha büyük keyif alan öğrencilerimiz 

hem farklı kültürlere ait oyunları öğrendiler hem de kendilerine armağan edilen bu bayramı farklı bir neşe ile 

yaşadılar. Etkinliğin sonunda da bir pano çalışması yapan öğrencilerimiz bir sonraki çalışmayı sabırsızlıkla 

beklediklerini belirttiler. 



           Saint Joseph Lisemizin daveti üzerine 23 Nisan törenlerine katılan bir grup 

öğrencilerimiz şarkılarıyla törene renk kattılar. 

 Geleceğin Saint Josephlileri olmaya aday öğrencilerimiz gördükleri ilgi ve 

konukseverlikten çok mutlu olarak neşeyle Saint Josephe veda ettiler. 



Sayfa 12 

Takimimiz zorlu rakiplerini geride bırakarak yarı finallere yükselmiştir. Hedefleri final 

grubuna kalmak olan takımımıza basarılar diliyoruz. 



Sayfa 13 

          Yakın tarihimizin en önemli şairlerinden Mehmet Akif Ersoy; bizleri bir araya getiren, ortak değerlerimizi 

oluşturan ve millet olmanın aracı olan İstiklal Marşı‟mızı bize kazandırmıştır.  

 Bu kazanımın her zaman bilincinde olan Piri Reis ailesi olarak marşımızın kabulünün 93. yılını  okulumuzda 

coşkuyla kutladık. Marşımızın farklı bestelerinin dinletilmesiyle başlayan törenimiz, okunan şiirler ve izlenen 

videolarla devam etti. Törenimiz, marşın kabulüyle ilgili 7. sınıf öğrencilerinin yaptığı canlandırmanın ardından tüm 

salonun coşkuyla İstiklal Marşı‟mızı söylemesiyle sona erdi. 

 

http://www.haberler.com/mehmet-akif-ersoy/


Özel Karşıyaka Piri Reis Ortaokulu 6/B sınıfı öğrencimiz İris Çalışkan, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

düzenlediği “Çocuk Gözüyle 23 Nisan” konulu kompozisyon yarışmasında 3.‟lük elde ederek bir aile olarak 

kazandığımız başarılarımıza bir yenisini daha ekledi. “23 Nisanımda” başlıklı kompozisyonu ile aldığı ödülü ilçe 

kaymakamı, ilçe milli eğitim müdürü, ilçe belediye başkanının da katıldığı törenle alan öğrencimiz oldukça heyecanlı 

ve mutluydu. Duygu ve düşüncelerini okul törenimizde de dile getiren öğrencimizi kutluyor başarılarının artarak 

devamını diliyoruz. 



Türkçe Öğretmenimiz Zuhal Özakman öncülüğündeki Şiir Kulübü öğrencilerimizin bu yıl hazırladıkları “Yol Boyu 

Şiir” adlı Şiir Gecesi, unutulmaz bir şiir dinletisiyle gerçekleştirildi.  

Yolculuk temasını işleyen ve izleyen herkesi hem güldüren hem de hüzünlendiren bu gecede izleyiciler, 

şiirlerde kendi hayatlarından parçalar buldular. Velilerimizin de görev alarak katkıda bulundukları dinletide 

yolcuların hisleri ve hayalleri canlandırıldı.  

Emeği geçen tüm öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve velilerimizi kutluyoruz. 

  



Karşıyaka Piri Reisin anaokulu öğrencileri 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını düzenledikleri 

muhteşem bir törenle kutladılar. Törende öğrencilerimiz, Ulu Önderimiz Atatürk‟ün kendilerine armağan ettiği bu 

bayramın coşkusuna yakışır şekilde şiirler okudular, Türkçe, Fransızca,  İngilizce şarkılar söylediler ve öğrendikleri 

birbirinden renkli dans figürlerini anne babalarına sundular.  

 Törenimizin sürpriz konuğu, Atatürk‟e benzerliğiyle tanınan tiyatro oyuncusu Sayın Göksal Kaya‟ya da 

aramıza katılarak bu coşkuya ortak olduğu için teşekkürlerimizi sunarız.  



Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün "Turizm Haftası" kapsamında 

ilkokullar arasında düzenlediği resim yarışmasında 2/A sınıfı öğrencimiz Defne 

Tokatlıoğlu ilçe 1. si oldu. 

İlçede düzenlenen törenle ödülünü alan öğrencimiz, başarısından dolayı çok mutlu 

olduğunu, belirtti. 

Öğrencimizi ve öğretmenimizi kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını 

diliyoruz.  
  



2. sınıf öğrencilerimize okuma alışkanlığının kazandırılması 
amacıyla başlatılan ‘’Kitabım Sende’’ okuma projesini başarıyla 
tamamlamışlardır. 

Projede öğrencilerimiz arkadaşlarıyla dönüşümlü olarak her hafta 
bir kitap okuyarak; proje sonunda okunan kitaplarla ilgili sunumlar, renkli 
çalışmalar yapmışlardır. Meraklı, araştıran, soran, sorgulayan, okumayı 
severek alışkanlık haline getiren öğrencilerimiz, okudukları kitaplarla 
başarılarını daha da arttırmışlardır. 

Projeyi keyifle tamamlayan öğrencilerimize Okul Müdürümüz Aslı 
AKI ve sınıf öğretmenlerimiz tarafından başarı belgesi verilmiştir. 

Piri Reis Okulları olarak küçük yaşlarda başlayan okuma sevgisinin 

artarak devam etmesini dileriz. 



  Özel Piri Reis Okullarında ulusal değerlere bağlılığın göstergesi olarak bayramlarımızın coşkuyla 

kutlanması geleneği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında bir kez daha gerçekleşti. 

   Öğretmen ve öğrencilerimizin özenle hazırladıkları tören, ulusal egemenliğimizin mimarı M.Kemal Atatürk 

ve tüm şehitler anısına yapılan saygı duruşu ve ardından okunan İstiklal Marşı ile başladı. 

   Sınıf öğretmenlerimizden Füsun İğdil‟in günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından 4.sınıf 

öğrencilerinin hazırladığı “öğretmenlerle röportaj”  videosu ilgiyle izlendi. Törende daha sonra 3.sınıf 

öğrencilerimiz, hazırladıkları oratoryoyu, İngilizce sunumlarını ve dans gösterilerini sahnelediler. 

    2.sınıf öğrencilerimizin dans ve Fransızca şarkıları ile neşe kattıkları törende 1.sınıf öğrencilerimiz 

okudukları 23 Nisan Çocukları şiiri ile günün coşkusunu doruğa taşıdılar.  



Piri Reis Anaokulu öğrencilerimiz ile geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz “Gel Beraber Oynayalım” etkinliği, 
bu sene de bir bahar şenliği havasında geçti. Öğrencilerimiz, okul dışından getirdikleri arkadaşlarıyla birbirinden 
zevkli oyunların yer aldığı atölyelere katılarak, Fransızca, İngilizce, Bilim, Sanat, Dans gibi alanlarda eğlenceli 
etkinlikler yaptılar.  

Bu senenin teması olan “Geri Dönüşüm” ile ilgili öğrencilerimizin sene boyunca yaptıkları çalışmalardan 
oluşan sergimiz ise, velilerimizin büyük beğenisini topladı. Etkinliğimiz, bahçede yapılan eğlenceli yarışlarla sona 
erdi.  



   Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları Aile Birliği üyelerinin bu yıl başlattıkları ve yılsonuna kadar sürecek olan yemek 

yapma kursu -sosyal sorumluluk projelerinin dördüncüsü gerçekleştirildi.  Okulumuz ve Ekonomi Üniversitesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü iş birliği ile düzenlenen ve geliri EÇEV‟e öğrenci bursu olarak aktarılan, 

velilerimize yönelik yemek yapma kursunun dördüncü dersi Ekonomi Üniversitesi'nde, üniversitenin Öğretim Üyesi 

Sayın Melodi SEZENER tarafından verildi.  

   Kursun dördüncü programında taze makarna hamuru tutarak İtalyan makarnası yapımı, bolonez sos ve balkabaklı 

ravyoli yapımı öğrenildi.  

   Velilerimizin etkin katılımı ile gerçekleşen, mayıs ayında  EÇEV ve Ekonomi Üniversitesi yetkililerinin katılımı ile 

sonuncusu düzenlenerek plaket töreni de yapılacak olan bu sosyal sorumluluk projesi için Okul Aile Birliği 

üyelerimize, Ekonomi Üniversitesine ve katılımları ile destek veren tüm velilerimize bir kez daha teşekkür ederiz. 



 

  Carl Orff'un ünlü eseri Carmina Burana'yı dünyada ilk kez bir çocuk korosu, Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına 

armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı yararına  

seslendirdi.  

 

   Özel Piri Reis Okulları Çocuk Korosu, Mozart Akademi 'Çok Sesli Çocuk ve Gençlik Korosu', Işılay Saygın Güzel 

Sanatlar Lisesi Korosu olmak üzere dünyada ilk kez 200 kişilik bir çocuk korosu tarafından verilen konserde ünlü 

Tenor Hakan Aysev, Soprana Evren Işı ve Tenor Erdem Erdoğan da solist olarak yer aldı. 

 Sekiz aylık bir çalışmanın ürünü olarak Ahmet Adnan Saygun Kültür Merkezinde verilen konser, izleyen 1500 

kişiye unutulmaz dakikalar yaşatırken "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı"nı bir kez daha gururla 

kutlamamızı sağladı. 



Müdür Yardımcımız ve Psikolojik Danışmanımız Hale Akın Asyalı tarafından,  anne babalarımıza yönelik 
olarak  düzenlenen aile eğitim seminerinin dördüncü oturumunda, çocuklarımızı bekleyen risklerle ilgili farkındalık 
kazanıp bunlarla baş etmek için neler yapabileceğimiz üzerine odaklanıldı. Hayatın içinden örneklerle zenginleştirilen 
eğitimde, velilerimiz akıllarındaki pek çok soruya yanıt buldular. 

  



Piri Reis Okullarının en küçükleri, 3 yaş grubu öğrencileri GEMS – Great Explorations in Math and  Science 

(Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) – aktivitelerinde “Tırmanan Renkler” etkinliğini  yaptılar. 

       Fen ve Teknoloji laboratuvarında, her bir öğrencinin uygulayarak yaptığı çalışmada, kahve süzgeci 

kâğıdından kesilen şeritler, keçe uçlu kalemler, tabak ve su kullanıldı. Öğrenciler, etkinlik sonunda birçok rengin 

başka renklerden oluştuğunu, böyle renklerin ıslanınca ayrıştığını gözlemlediler. 

              Öğrenciler, yeni bir bilginin öğrenilmesi mutluluğu ile etkinliği tamamlandılar.  



Okul Aile Birliği üyelerimiz, farklı organizasyonlarda Piri Reis ailesini 

buluşturmaya devam ediyor. 

Yıl içinde yaptıkları çeşitli sosyal sorumluluk projeleri, geziler, etkinlikler ile Piri 

Reislileri bir araya getiren üyelerimiz son olarak Alliance Kulüp'te düzenledikleri "Retro 

Gecesi" ile bizlere unutulmaz bir gece yaşattılar. 

Velilerimiz, 50-60-70-80'li yılların kıyafetleri ile katıldıkları gecede 1900 Orkestra 

ve Zahit Harmanlı'nın o yıllara ait müzikleri ile eğlenme fırsatı yakaladılar. 

Özlediğimiz yılları eğlenerek anma fırsatı bulduğumuz böyle bir gecenin 

düzenlenmesinde emeği geçen Okul Aile Birliği üyelerimize ve katılım sağlayan tüm 

velilerimize çok teşekkür ederiz. 



Piri Reis Okulları müzik günleri 2. sınıf öğrencilerimizin canlı performanslarıyla 

başladı. 

Flüt orkestrası “Wrong Blues”adlı keyifli bir parça çaldı. Program Fransızca şarkılarla 

devam etti. Öğrencilerimizin çaldığı birbirinden eğlenceli ve farklı parçalarla etkinlik sona 

erdi. 

Tüm öğrencilerin coşkuyla dinlediği, müzik dolu ve eğlenceli dakikalar sayesinde Piri 

Reisli minik sanatçılarla tüm okulumuzun buluşması sağlandı. 

Öğrencilerimizi bu mini konsere hazırlayan öğretmenimiz Jennifer Karahan ve 

öğrencilerimizi kutluyor, bol müzikli günler diliyoruz. 

Hafta sonu konak Özel Türk Kolejiyle oynadığı hazırlık maçıyla ilk müsabakasına çıkan minik basketbol 

takımımız başarılı bir mücadele vererek maçlara hazır olduğunun sinyallerini verdi. Skor tutulmayan maçta dostluk 

kazandı. 



Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları Beden Eğitimi Bölümünün, öğrencilerimize her türlü sporu sevdirmek, 

onlara farklı spor alanlarını tanıtmak amacı ile düzenlediği Mini Golf Etkinliği tüm 4. sınıflarımızın katılımı ile 

tamamlandı. 

             4. sınıflarımız, beden eğitimi dersinde, İzmir Büyükşehir Belediyesine ait Bostanlı Mini Golf Sahası‟nda 

düzenlenen etkinliğe katıldı. Burada Mini Golf ve kurallarını öğrenen öğrencilerimiz, gruplara ayrılarak farklı 

parkurlarda mücadele ettiler. 

             Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin farklı sporları tanımaktan keyif aldığını, amaçlarının 

onların ilgi alanları doğrultusunda istedikleri spor ile daha profesyonel ilgilenmelerini sağlamak olduğunu 

belirtirken, farklı sporları tanıtmayı yıllara dağıttıklarını 2. sınıfların-binicilik, 3. sınıfların-buz pateni, 4.sınıfların-

mini golf sporlarını tanımasını sağlayacaklarını dile getirdiler. 

  


